
Aanwijzingsbesluit Toezichthouder op basis van de Algemene Plaatselijke

Verordening

Het college van burgemeester en wethouders, alsmede de burgemeester van de gemeente Alblasserdam,

ieder voor zover het zijn bevoegdheden betreft;

 

Gelet op de artikelen 5:11 t/m 5:20 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 142 lid 1 onder c en lid

2 van het Wetboek van Strafverordening, het Besluit Buitengewoon Opsporingsambtenaar, artikel 6:2

en artikel 6:3 van de Algemene Plaatselijke Verordening Alblasserdam en artikel 174 van de gemeentewet.

 

En overwegende dat,

Een buitengewoon opsporingsambtenaar als zodanig beëdigd dient te worden en bij de aanvraag van

de werkgever tot beëdiging onder meer een bewijs van de titel van opsporingsbevoegdheid dient te

worden overlegd.

 
 

 

BESLUITEN:

 

Mevrouw C. Evenhuis, aangesteld als ambtenaar in onbezoldigde dienst bij de gemeente Alblasserdam,

gedurende de periode van aanstelling:

 

Aan te wijzen als Toezichthouder Openbare Ruimte en na beëdiging tot BOA als zodanig te belasten

met de opsporing van de strafbare feiten als genoemd in

• de wet algemene bepalingen omgevingsrecht (Wabo)

• de Wet Ruimtelijke ordening

• de Drank- en Horecawet

• de Wet op de Kansspelen

• de Wet basisregistratie personen

• het Bouwbesluit

• de Bouwverordening

• de Afvalstoffenverordening

• de Winkeltijdenwet

• de Woningwet

• de Opiumwet artikel 13b

• de Algemene Plaatselijke Verordening van de gemeente Alblasserdam

• de Drank- en Horecaverordening

 

De aanvraag tot beëdiging tot Buitengewoon Opsporingsambtenaar voor de onder 1. van dit besluit

genoemde aanwijzing in te dienen bij het Ministerie van Justitie

 

Dit besluit binnen twee weken bekend te maken.

 

 

 

Aldus vastgesteld op 19 maart 2019

Burgemeester en Wethouders van de gemeente Alblasserdam

de secretaris, de burgemeester,

Nr. 164364

GEMEENTEBLAD 4 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Alblasserdam

Gemeenteblad 2019 nr. 164364 4 juli 20191


